
Uchwała Nr XLI/875/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 18 czerwca 2001 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przeprowadzenie poszerzonego postępowania sprawdzającego w stosunku do 
Prezydenta Miasta

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11, poz. 95, z 2000 r. 
Nr 12, poz. 136, Nr 39, poz. 462, z 2001 r. Nr 22, poz. 247)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wystąpić z wnioskiem o przeprowadzenie poszerzonego postępowania sprawdzającego w stosunku do Prezydenta Miasta 
Szczecina, Pana Edmunda Runowicza.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski


